

Haridus- ja Teadusministeerium
hm@hm.ee

Meie: 04.07.2011 a
Teie: 29.06.2011 nr 8-1/11/4837

„Noorsootöö strateegia 2006 - 2013 eesmärkide ja rakendusplaani täitmise 2010. aasta aruande“ kooskõlastamine

Täname teid Eesti Noorteühenduste Liidule (ENL) saadetud kirja eest, milles palute kooskõlastust Haridus- ja Teadusministeeriumis valminud Vabariigi Valitsuse protokollilise otsuse eelnõu „Noorsootöö strateegia 2006-2013 eesmärkide ja rakendusplaani täitmise 2010. aasta aruande heakskiitmine“ kohta.

ENL kooskõlastab nimetatud eelnõu, ent peab vajalikuks juhtida ministeeriumi tähelepanu järgnevatele aspektidele:

1. Aruandes on Noortepoliitika Nõukogu töökorra ja liikmeskonna muutmine kajastatud positiivse arenguna. ENLi hinnangul ei ole see nii – Noortepoliitika Nõukogu kogunes eelmisel aastal koosolekutele vaid kahel korral, mida on oluliselt vähem, kui tavaliselt, lisaks eksisteerisid suured erimeelsused noorte esindusorganisatsioonide ning HTMi vahel seoses planeeritava nõukogu töö ümberkorraldamisega. Samuti ei vasta tõele väide, et noorte esindajate arvu nõukogu liikmeskonnas suurendati.
2. ENL soovib HTM'il aruandes olla enesekriitilisem ning kajastada ka tegevusi, mille elluviimine ei kulgenud plaanipäraselt ning puudutada ka valdkondi, mille areng ei ole toimunud soovitud tasemel ja kiirusel. Praegusel kujul jätab aruanne lugejale mulje, et noorsootöö ning noortepoliitika valdkondade töös probleeme ei ole, mis ei vasta tõele. Aruande eesmärk on eelkõige kajastada võimalikult objektiivselt strateegia elluviimisega seotud aspekte (nii positiivseid kui negatiivseid), mitte pelgalt õnnestumisi. Tunnustust väärivad strateegia edasise rakendumise arvesse võetavate arenguvajaduste väljatoomine.
3. Juhime HTMi tähelepanu ka sellele, et noorsootöö strateegia kohaselt esitab Haridus- ja Teadusministeerium Vabariigi Valitsusele heakskiitmiseks eelpool nimetatud aruande hiljemalt aprilliks. Käesolev aruanne saadeti kooskõlastusringile juulikuus.

Austusega

(allkirjastatud digitaalselt)

Pille-Riin Raudsepp
juhatuse esimehe kohusetäitja

Martti Martinson
martti@enl.ee